TENDER NOTICE FOR PURCHASE OF STATIONARY ITEMS FOR FY-2025/26 AFIC & NIHD RWP

- Commandant & Executive Director Armed Forces Institute of Cardiology & National
 Institute of Heart Diseases Rawalpindi invites sealed bids for purchase of stationary, computer
 toner, refilling of Toner/Color Cartridge, Replacement of printer toners accessories, and
 printing of forms/Registers for financial year 2025-26, from 1st Jul 2025 to 30 Jun 2026, from
 suppliers registered with FBR/Taxation Department and "security wise Cleared " from
 police".
- Bidding documents including list of items required, alongwith terms and condition can be obtained from Stationary Department, (2nd Floor) Armed Forces Institute of Cardiology & National Institute of Heart Diseases Rawalpindi, on payment of Rs 5000/- (Rupees five thousand only), non refundable during working hours.
- 3. The bids be prepared in accordance with instructions, packed in sealed envelope, clearly indicating "Tender Quotation for Purchase of Stationary Items for FY 2025-26." The Quotations should reach by 1100 hrs on 18 Jun 2025 and bids will be opened on the same day at 1130 hrs in AFIC/NIHD Rwp in the presence of authorized representative of suppliers.
- 4. Commandant & Executive Director Armed Forces Institute of Cardiology & National Institute of Heart Diseases Rawalpindi reserves the right to accept or reject all or any bids due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33 (I).

Dy Comdt/Dy Dir-II (A&S)

AFIC & NIHD Rawalpindi

Dated 16 May 2025

ٹینڈر نوٹس

اے ایف آئی سی این آئی ایکی ڈی راولینڈی کے لیے سیشنری سامان کی خریداری برائے مالی سال 2025-2025

1۔ کمانڈ نٹ اینڈا گیز کیٹیوڈ ائر کیٹر تو می وعسکری ادارہ امراض قلب راد لینڈی کوشیشنری ، فارمزا دررجسٹر وغیرہ کی پر نشنگ ،ٹونرز ،کلرٹونرز کی خریداری اور ر یفینلنگ اوراسسیرین کی تبدیلی اور فراہمی برائے مالی سال 26-2025 جو کہ کیم جوالا کی 2025 سے 30 جون 2026 تک کے لیے اچھی ساخت کے حامل الكم فيكس اورفيد رل بورد آف ريوينو برجشر فراجم كنندگان يوليس سيكور في كے لحاظ سے كليتر مول كوشنز مطلوب بيں -

2۔ ٹینڈردستاویزات بمع شرائط وضوابط ٹینڈرنوٹس کی اشاعت کے بعد سی بھی دن دفتری اوقات کے دوران قومی وعسکری ادارہ امراض قلب راولینڈی (سٹیشنری ڈیپارٹمنٹ سیکنڈ فلور ہے بلغ=/5000 رویے نا قابل واپسی کی شرط کے ساتھ حاصل کی جاسکے گی۔

3- برلحاظ سے ممل شینڈرسر بمہرلفا فہ جسکے اویرواضح الفاظ میں شینڈربرائے خریداری شیشنری کا سامان برائے قومی وعسکری ادارہ امراض قلب رالینڈی برائے مالی سال 26-2025 درج ہو۔ تمام کوشنز مور نہ 18 جون 2025 کودن 11 بج تک قومی وعسکری ادارہ امراض قلب راولینڈی کو بھنے جانی چاہیے۔ ٹینڈراس دن30:11 بیج ٹینڈرنمائندگان کےمجازنمائندوں کی موجود گی میں کھولا جائے گا۔

4- كماندن ايندا كريكيودائر يكثرو مي وسكرى اداره امراض قلب راليندى كوكي ايك ياتمام ثيندر PPRA والرنبر (1) 38 كتحت كى بعي وجه ٹینڈرمنظور ہونے سے پہلے مستر دکرنے کاجل رکھتا ہے۔

Assistant Director Meb Di رِّينَ كَمَا مَدْنِثِ الْرِينِي (أَرْبِيكِرْ-II) (A&S) قومی وعسکری اداره امراض قلب راولپنڈی

Liber -

2025/2-16_300